Andrés Vega C., Mertino Miotto B., Pedro Monsalve Ne, Susana Vega Co, Silvia ve 
ga Ca. 

6.- Como consecuencia del aumento de capital se reforma el Artículo Terce= 

ro del estatuto, el mismo que dirá; "El capital es de CINCUENTA Y UN MILLONES = 
DE SUCRES ( Sí 51'000.000y300 ), divididos en cincuenta y un mil acciones de un «- 
mil sucres cada una, pudiendo emitirse títulos que amparen una o verias eccio=” 

nes. Las acciones se encuentra numeradas del cero cero uno al cincuenta y un mil 
inclusive”.,- 

Cuenca, Enero 16 de 1989 

Dr. (poda García 
SECRETARIO ABOGADO